
スクール会員各位 

 

【令和 5 年 3 月 13 日以降のマスク着用について】 

 

 日頃より当スクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 会員の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組みにご理解ご協力を賜り、

厚く御礼申しあげます。 

 この度、政府より発信がありましたマスクの着用に関する方針を受け、３月１３日(月)よ

り新型コロナウイルス感染症への対策を以下の通り見直しを図ることにいたしましたので、

ご案内申しあげます。 

 これからも、お客様とスタッフの安全安心を最優先にスクール運営をしてまいりますの

で、よろしくお願いいたします。 

 

記 

１． ご来場の皆様へのお願い 

・来館時に検温、手指の消毒をお願いします。 

・マスクの着用につきましては、個人の判断に委ねることを基本としますが、引き続き、 

マスクを外す際は会話をお控えいただき、マスクを着けている場合であっても、ソー 

シャルディスタンスを確保し、大きな声、長時間の会話等はご配慮ください。 

 

２． スタッフの感染防止対策 

・こまめな手洗い、消毒、うがいの実施 

・健康管理に万全を期すため、毎日の体温測定の実施 

・体調不良の場合、出勤停止ならびに医療機関の受診 

・フロントスタッフおよびコーチのマスク着用 

 （ただし、コーチにつきましては、ソーシャルディスタンスが確保された状況の際に 

は、マスクを外させていただきます。） 

 

 

以上 

 

 

2023 年 3 月 13 日(月) 

Golf Tennis ZONE Hesaka 

マネージャー 千代延 敏彦 


